
ZARZĄDZENIE NR 582/2022 

PREZYDENTA MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 31 października 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek z tytułu czynszu dzierżawy i opłaty za zajęcie terenu  

z przeznaczeniem na wykonywanie działalności sezonowych w Dzielnicy Nadmorskiej  

w granicach Gminy Miasto Świnoujście 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dziennik Ustaw rok 2021 poz. 1899 ze zm.) oraz § 3 ust. 3 Uchwały nr XXXVIII/325/2008 

Rady Miasta z dnia 29 maja 2008 r. ze zm. w sprawie gospodarki nieruchomościami Miasta 

Świnoujścia, postanawiam: 

 

§ 1. Ustalić stawki netto za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy Miasto 

Świnoujście w Dzielnicy Nadmorskiej wykorzystywanych na: 

 

1. ogródki konsumpcyjne przy istniejących lokalach gastronomicznych: 

a) w miesiącach: I, II, III, X, XI, XII: 75,00 zł za 1m2 miesięcznie; 

b) w miesiącach: IV, V, VI, VII, VIII, IX: 200,00 zł za 1m2 miesięcznie; 

 

2. zajęcie gruntu z przeznaczeniem na posadowienie jednego nośnika reklamy: 

600,00 zł za 1 szt. miesięcznie;  

 

3. ustawienie lodówki gastronomicznej przy istniejących lokalach gastronomicznych: 

a) w miesiącach: I, II, III, IV, X, XI, XII: 500,00 zł za 1m2 miesięcznie; 

b) w miesiącach: V, VI, VII, VIII, IX: 1000,00 zł za 1m2 miesięcznie. 

 

§ 2. Ustalić stawki netto za zezwolenia na wykonywanie działalności sezonowych  

w Dzielnicy Nadmorskiej w granicach Gminy Miasto Świnoujście z przeznaczeniem  

na następujące cele:  

 

1. za zezwolenia na sprzedaż obnośny – balony ozdobne, balony z helem: 

a) 200,00 zł zgoda wydana na jeden tydzień dla jednej osoby; 

b) 700,00 zł zgoda wydana na jeden miesiąc dla jednej osoby;  

 

2. za zezwolenia na sprzedaż obnośny – kwiaty: 

150,00 zł miesięcznie od osoby;  

 

3. za zezwolenia na sprzedaż obwoźny – mobilna kawiarnia: 

a) 3000,00 zł miesięcznie za jeden obiekt w  miesiącach: VI, VII, VIII, IX; 

b) 750,00 zł miesięcznie za jeden obiekt w miesiącach: : I, II, III, IV,V, X, XI, XII; 

 

4. za zezwolenia na wykonywanie zdjęć w kostiumie, z rekwizytami: 

450,00 zł miesięcznie od osoby; 

 

5. za zezwolenia na malowanie portretów, karykatur: 

45,00 zł za jeden dzień od osoby; 

 



6. za zezwolenia na zaplatanie warkoczyków, wykonywanie tatuaży z henny: 

1500,00 zł miesięcznie od jednego stanowiska; 

 

7. za ustawienie parasola z Logo Miasto Świnoujście w ramach prowadzonej działalności: 

50,00 zł miesięcznie za 1 szt. 

 

  § 3. Wyrazić zgodę na nieodpłatne zajęcie terenu w Dzielnicy Nadmorskiej  

w granicach Gminy Miasto Świnoujście na wykonywanie nieodpłatnie: 

a) prezentacji pantomimy; 

b) muzyki wykonywanej indywidualnie bez nagłośnienia od ul. Energetyków do  

ul. Małachowskiego oraz na Promenadzie Zdrowia; 

c) pokazy i animacje bez funkcji zarobkowej od ul. Energetyków do ul. Małachowskiego 

oraz na Promenadzie Zdrowia. 

 

§ 4. Stawki czynszu określone w niniejszym zarządzeniu nie dotyczą: 

a) umów zawartych w wyniku przetargu, w których stawka czynszu jest wyższa niż  

w niniejszym zarządzeniu, 

b) umów, dla których stawki czynszu zostały ustalone odrębnymi zarządzeniami. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ewidencji i Obrotu 

Nieruchomościami. 

  

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 191/2022 Prezydenta Miasta Świnoujście z dnia  

31 marca 2022 r. w sprawie ustalenia stawek za zajęcie terenu z przeznaczeniem na 

wykonywanie działalności sezonowych w Dzielnicy Nadmorskiej w granicach Gminy Miasto 

Świnoujście. 

 

§ 7. Traci moc Zarządzenie nr 391/2021 Prezydenta Miasta Świnoujście z dnia  

28 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia stawek i zasad dzierżawy gruntu stanowiącego 

własność Gminy Miasto Świnoujście z przeznaczeniem na nośnik reklamy. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r.  

 

 

 

    PREZYDENT MIASTA 

 

mgr inż. Janusz Żmurkiewicz 


